

# Kettner Lindved Holding ApS

Borgmestervangen 21  
6000 Kolding

CVR.nr.: 42 19 42 20

## ÅRSRAPPORT 2022

Regnskabsperiode: 1/1 2022 - 31/12 2022

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
1. april 2023

Henrik Kettner Lindved  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Ledelsesberetning	5.
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6.
Resultatopgørelse 1/1 2022 - 31/12 2022	9.
Balance pr. 31/12 2022	10.
Egenkapitalopgørelse	12.
Noter	13.

Addo Sign identifikationsnummer: bb63384-8079-4bab-a9bf-65346bb9c09c

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Kettner Lindved Holding ApS  
Borgmestervangen 21  
6000 Kolding

CVR.nr.: 42 19 42 20

Regnskabsperiode: 1/1 2022 - 31/12 2022

Stiftelsesdato: 4/3 2021

### Bankforbindelse:

Frøs Sparekasse  
Nørregade 34  
6650 Brørup

### Direktion

Henrik Kettner Lindved  
Louise Kettner Lindved

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er at fungere som holdingselskab via ejerskab af andre selskaber, køb og salg af værdipapirer, øvrig formueforvaltning samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 18.819, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet balancesum på kr. 138.137 og en egenkapital på kr. 129.100.

For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1/1 2022 - 31/12 2022

Note	2022	2021 <small>(10 mdr.)</small>
<b>BRUTTOTAB</b>	<b>-984</b>	<b>-751</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender der er anlægsaktiver	19.590	70.876
Andre finansielle omkostninger	-4	-12
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>18.602</b>	<b>70.113</b>
1 Skat af årets resultat	217	168
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>18.819</b>	<b>70.281</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	19.590	70.876
Overført resultat	-771	-595
<b>I ALT</b>	<b>18.819</b>	<b>70.281</b>

Addo Sign identifikationsnummer: bbb63384-8079-4bab-a9bf-65346bb9c09c

**Balance pr. 31/12 2022**  
**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	130.466	110.876
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>130.466</b>	<b>110.876</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>130.466</b>	<b>110.876</b>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.314	21.209
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>7.314</b>	<b>21.209</b>
Likvide beholdninger	357	487
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>7.671</b>	<b>21.696</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>138.137</b>	<b>132.572</b>

Addo Sign identifikationsnummer: bb63384-8079-4bab-a9bf-65346bb9c09c

**Balance pr. 31/12 2022**  
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	90.466	70.876
Overført resultat	-1.366	-595
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>129.100</u></b>	<b><u>110.281</u></b>
Skyldig selskabsskat	7.097	21.041
Periodeafgrænsningsposter	1.940	1.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.037</u></b>	<b><u>22.291</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b><u>9.037</u></b>	<b><u>22.291</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>138.137</u></b>	<b><u>132.572</u></b>
<b>3</b> Undtagelsesbestemmelser for mikrovirksomhed		
<b>4</b> Eventualforpligtelser		

Addo Sign identifikationsnummer: bbb63384-8079-4bab-a9bf-65346bb9c09c

## EGENKAPITALOPGØRELSE

Egenkapitalbevægelser 2022

	<u>1/1 2022</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>31/12 2022</u>
Anpartskapital	40.000	0	0	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	70.876	0	19.590	90.466
Overført resultat	-595	0	-771	-1.366
	<u>110.281</u>	<u>0</u>	<u>18.819</u>	<u>129.100</u>

Addo Sign identifikationsnummer: bbb63384-8079-4bab-a9bf-65346bb9c09c

## NOTER

### Note 1 - Skat

#### **Skat af årets resultat:**

Skat af årets skattepligtige indkomst  
Regulering af udskudt skat (indtægt)

<u>2022</u>	<u>2021</u>
0	0
-217	-168
<u>-217</u>	<u>-168</u>

### Note 2 - Kapitalandele

#### Tilknyttede virksomheder

##### **Selskab**

Psykolog Louise Kettner Lindved ApS, Kolding

##### Andel

Pct.

Kostpris primo	100,00%	40.000	0
Tilgang i året		0	40.000
Afgang i året		0	0
Kostpris ultimo		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Op-/nedskrivninger primo		70.876	0
Op-/nedskrivninger i året via resultatopgørelsen		19.590	0
Resultatandel i året		0	70.876
Opskrivninger ultimo		<u>90.466</u>	<u>70.876</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>100,00%</u></b>	<b><u>130.466</u></b>	<b><u>110.876</u></b>

#### **Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt**

<b><u>130.466</u></b>	<b><u>110.876</u></b>
-----------------------	-----------------------

### Note 3 - Undtagelsesbestemmelser for mikrovirksomhed





Der er anvendt en eller flere undtagelser jf. Årsregnskabslovens § 22 b, stk. 4.

### Note 4 - Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter, ligesom det sambeskattede datterselskab Psykolog Louise Kettner Lindved hæfter, ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede danske indkomst.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.

## Underskrivere

 	 
<b>Henrik Kettner Lindved</b> 52f31399-fb73-4544-b773-9ec301f1a205 02-04-2023 19:13	<b>Louise Kettner Lindved</b> e2b4c484-a713-4510-a045-4aabaf7fff63 02-04-2023 19:19

## Dokumenter i transaktionen

Årsrapport 2022 for Kettner Lindved Holding ApS.pdf	<i>Nærværende dokument</i>
Referat generalforsamling 2022 for Kettner Lindved Holding ApS.pdf	
Oplysningsskema 2022 for Kettner Lindved Holding ApS.pdf	



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.